urario nexu, fed nomine, & titulo colonorum : irautli abfceflerine, : - 3 i itati

7 s e 5 p s E 35 quis ex ruflicana plebe, quz extra muros 3% polita capitatio=
& ad alium tranfierint, revocati, vinculis, peenisque fubdantur : maneatque Eem f} fiam detulir,&cgnnor,;a?n e prEﬂar,gdullumpix Al
eos peena, qui alienum, & incognitum recipiendum effeduxerint: tam in ud obfequium devocetus : neque 2 Rationali 39 noftro mularum fifca-

redhibitione operarum, & damni, quod locis, quz deferuerant, faltum ' 3 e g : : i

guam multe 13, cujus modim iuqan&mitate c_’}udiciscollocam-us: ita mcch lium, vel equornm minifterium fubire cogatur 4°. Sine die & cons

iam dominus fundi in quo alienus fuiffe monftrabitur, pro qualitate pec- fule 4%,

cati corcitionem fubire cogarur: nec fitignorantiz locus, cum ad criminjs| * 2. Impp. VALENTIN. & vALENS AA. ad Probum

rationem folum illud fufiiciat; quod incognitum fibi tenuit. Servum etiam PP. 1hyrici 4

10 memoratis regionibus fi quiis receperit 14, ignorationis excufatione fub- | SI qui eorum, qui provinciarum ReCtoribus obfequuntur, quique in diverfis

lata, ggadruph.pcena teneatur, operarum precerea compendiis damnisque i agunt officiis principatus, & qui fub quocunque prarextu publici muneris

preflitis, 1Inlibertis etiam, quos pari nfurpatione fufceperit, is modus fir, pofiunt effe tertibiles, rufticano cuipidm neceffitatem obfequii, quaii manci-

quem circaliberos colonos duximus rerinendum. Dat.3.1d. Jul. GRaT1Ano | pio fui juris imponant, aut {ervum ejus, velfoste bovem in ufus preprics; ne-~

A. 2. X PROBO coNSS. ceflitatesque converterint 43, ablatis 44 omnibus facultatibus, perpetuo fub-

T jugentur exilio 4%, & nihilominus rufticanum , qui fe in ejusdem opera 46
e n L : fponte propria detuliffe defponderit, par peenz feveritudo confiringar. Dart.

UT NEMO AD SUUM PATROCINIUM SUSCIPIAT |prid.Kal. Oftobr. _dgrifpine, VALENTIN. & VALENTE AA. CONSS. 365

RUSTICANOS, VEL VICOS EORUM,

1. Impp. 120 & aNTHEM1US AA. Nicofirato 1s PP,  *

.
1 1% quis *7 poft hanc noftri numinis 28 {anttionem, in fraudem c¢jr-
cumfcriptionemgque publice funétionis, ad patrocinium 19 cujuscunque |
conditionis confugerit : id, quod hujus rei gratia geritur fub praeceyeg |
donationis, vel venditionis, feu condu&tionis, aut cujuslibet alterius con-

traftus, nullam kabeat firmiitatem: tabellionibus 29, qui talia inftrumenta |

conferibere aufi funt, b_ol_'lornm profcriptione pleftendis : qui tamen fcientes
aunfi fu_crint hujusmod{ {n[lrnmem:a cqnfcribere: vicis.“_ etiam , vel pos- riis 52 loca fus juris alienare voluerit: non licere ei, nifi 53 ad habita-
feffionibus ad patrocinia confugientium, publico vindicandis. Hz au- torem adfcriprum epusdem 54 merrocomiz per qualemcungue contraltum §§
tem perfone, que contra publicam utilitatem in clientelam 22 fufce- terrarum fuarum dominium poffeflionemque transferre : {ciente perfona
pifie collatores detefte fuerinr, nobiliores quidem centum auri libra- extranea, quod ficontra vetitum fe huic negorio immifcere, vel illic pofiidere
rum condemnationem fubire cogentur: mediocris vero fortunm faculta- tentaverit: quicunque contradus initus fuerit, carebit effelu, & contradin